

Dodávateľ IČO: 31688487

Janeta s.r.o. Rožňava

Hviezdoslavova 5

04801

Rožňava

Prevádzka: Hviezdoslavova 5

Tel.: 058/ 7327775 Fax.:

Prázdny ústav ČSOB Rožňava

Číslo účtu / kód: 4001079580 / 7500

IBAN: SWIFT:

DIČ: 2020500856

Stredisko: 10

IČ DPH: SK2020500856

OR OS Košice, oddiel s.r.o.

Vlnka č. 4496/V

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.-201310296

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

Konš. symbol: 008

FAKTÚRA č.: 201310296

Variabilný symbol: 201310296

Odberateľ:

IČO: 00328421

Obec Kráľanohorské Podhradie

ul. Hradná č. 156

049 41

Kráľanohorské Podhradie

Tel.: 7882381,90 Fax: 0915091132 p.Božo

DIČ: 2020961415

IČ DPH: SK2020961415

Dátum splatnosti: 11.09.2013

Dátum vyhotovenia: 28.08.2013

Daňová povinnosť: 28.08.2013

Dátum dodania: 28.08.2013

Fakturuje Vám v cenách s DPH

	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Príloha ochranná	ks	25,000	7,49	20,00		187,25
Funkč. stavebný	ks	4,000	41,70	20,00		166,80
reflexná vesta	ks	30,000	2,20	20,00		66,00
Citronová meta	ks	20,000	2,70	20,00		54,00
Rukavice pracovné chirurgické	ks	800,000	0,15	20,00		120,00
Vrecia na odpad 70/110	ks	24,000	2,80	20,00		67,20
Vrecia na úpad 30 L	ks	12,000	1,70	20,00		20,40
Plika obličková veľká	ks	2,000	9,90	20,00		19,80
Plika obličková stredná	ks	2,000	7,70	20,00		15,40
Vedro plastové 10 L	ks	10,000	3,30	20,00		33,00
						749,85

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	624,87	124,98	749,85
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Osllobodené	0,00	0,00	0,00
Mimo DPH	0,00	0,00	0,00
Celkom	624,87	124,98	749,85 EUR

Upozornenie:

Doklad bol vytváraný v cenách s DPH

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

OBEC KRÁĽANOHORSKÉ PODHRADIE

28.08.2013

MIEŠT. PRÁV.
Miesto:

Číslo spr.

Príloha:

Výška:

Vystavil:

Janeta
 Hviezdoslavova 5
 048 01 Rožňava
 Tel: 058/7327775